
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ NỘI VỤ 
 

Số: /QĐ-SNV 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hà Tĩnh, ngày tháng 12 năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v khen thưởng các tập thể và cá nhân đạt thành tích xuất sắc 

trong công tác Nội vụ năm 2023 
 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP; 

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: số 38/2019/QĐ-UBND ngày 

28/6/2019 về việc ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng; số 20/2022/QĐ- 

UBND ngày 26/7/2022 Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Nội vụ; 

Thực hiện Quyết định 286/QĐ-SNV ngày 24/10/2023 của Giám đốc Sở 

Nội vụ về ban hành Bộ Tiêu chí đánh giá, chấm điểm, xếp loại khen thưởng lĩnh 

vực nội vụ các huyện, thành phố, thị xã năm 2023; 

Căn cứ ý kiến thống nhất của các thành viên Hội đồng Thi đua – khen 

thưởng Sở Nội vụ và xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Giám đốc Sở Nội vụ cho 06 tập thể và 06 cá 

nhân có nhiều thành tích xuất sắc trong công tác Nội vụ năm 2023 như sau: 

I. TẬP THỂ 

1. Phòng Nội vụ thị xã Kỳ Anh; 

2. Phòng Nội vụ huyện Thạch Hà; 

3. Phòng Nội vụ huyện Kỳ Anh; 

4. Phòng Nội vụ huyện Đức Thọ; 

5. Phòng Nội vụ thành phố Hà Tĩnh; 

6. Phòng Nội vụ thị xã Hồng Lĩnh. 



2 

 

 

II. CÁ NHÂN 

1. Ông Nguyễn Xuân Thắng, Trưởng phòng Nội vụ huyện Kỳ Anh; 

2. Bà Lê Thị Phương Thủy, Trưởng phòng Nội vụ huyện Thạch Hà; 

3. Ông Nguyễn Văn Đông, Trưởng phòng Nội vụ huyện Đức Thọ; 

4. Bà Lê Thùy Trang, Chuyên viên phòng Nội vụ thị xã Kỳ Anh; 

5. Bà Nguyễn Thị Mai Trâm, Chuyên viên phòng Nội vụ TP. Hà Tĩnh; 

6. Ông Phan Công Trung, Chuyên viên phòng Nội vụ thị xã Hồng Lĩnh. 

Điều 2. Kinh phí khen thưởng thực hiện theo quy định tại Nghị định số 

91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều 

của Luật Thi đua, khen thưởng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, ban, đơn vị thuộc Sở và các tập 

thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Giám đốc, các PGĐ Sở; 

- UBND cấp huyện; 

- PNV các huyện, thành phố, thị xã; 

- Lưu: VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Lê Minh Đạo 
 


		2023-12-26T11:09:42+0700


		2023-12-26T11:10:02+0700


		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-12-26T11:10:40+0700




